
273S LANGTAUFERS - RESCHEN - GRAUN - MALS (SCHULFAHRTEN)
VALLELUNGA - RESIA - CURON - MALLES (CORSE SCOLASTICHE)

17.02.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Melag  ab
Grub
Patzin
Padöll
Pedross
Abzweigung Malsau
Graun, See
St. Valentin, Kabinenbahn
Fischerhäuser
Burgeis, Kreisverkehr
Mals, Abzweigung Schleis
Mals, Bahnhof  an

S

6.16
6.21
6.23
6.30
6.33
6.40

S

7.22
7.25
7.32

S

13.57
14.00
14.01
14.03
14.05
14.07
14.13
14.18
14.20
14.27
14.30
14.37

Melagop. 
Grub

Pazzin
Padöll

Pedross
Bivio Malsau
Curon, Lago

S. Valentino, Cabinovia
Case dei Pescatori

Burgusio, Rotatoria
Malles, Bivio Clusio

Malles, Stazionea. 

S an Schultagen
nei giorni scolastici

273S MALS - GRAUN - RESCHEN - LANGTAUFERS (SCHULFAHRTEN)
MALLES - CURON - RESIA - VALLELUNGA (CORSE SCOLASTICHE)

17.02.2025-13.12.2025

TÄGLICH

Mals, Bahnhof  ab
Mals, Abzweigung Schleis
Burgeis, Kreisverkehr
Graun, See
Reschenpass
Abzweigung Malsau
Pedross
Padöll
Patzin
Grub
Melag  an

S

7.12
7.15
7.21

S

13.01
13.04
13.10
13.24
13.32
13.43
13.45
13.47
13.50
13.53
13.56

27

16.17
16.20
16.26
16.40
16.48
16.59
17.01
17.03
17.06
17.09
17.12

1 16

16.17
16.20
16.26
16.40
16.48
16.59
17.01
17.03
17.06
17.09
17.12

2 16

16.17
16.20
16.26

Malles, Stazionep. 
Malles, Bivio Clusio
Burgusio, Rotatoria

Curon, Lago
Passo Resia

Bivio Malsau
Pedross

Padöll
Pazzin
Grub

Melagoa. 

1 bis zum 20 Feb und ab 8 Sep
fino al 20 feb dal 8 set

2 vom 21 Feb bis zum 7 Sep
dal 21 feb al 7 set

S an Schultagen
nei giorni scolastici

16 Dienstag an Schultagen
martedì scolastico

27 Donnerstag an Schultagen
giovedì scolastico
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